Комитет культуры и туризма города Курска
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Детский специализированный центр досуга «Ассоль»

ПРИКАЗ

28.12.2024 № 167/04-р

О проведении благотворительных
киносеансов в МБУК ДСЦД «Ассоль»

В рамках муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) МБУК ДСЦЦ «Ассоль» на 2025 год и в связи с
государственными праздниками, памятными датами, международными и
всероссийскими кинофестивалями и др.,

приказываю:
1. Разрешить проведение в 2025 году 12 киносеансов на

благотворительной основе в МБУК ДСЦД «Ассоль».
2. Утвердить график демонстрации в МБУК ДСЦД «Ассоль»

благотворительных киносеансов на 2025 год (Приложение № 1).
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

ведущего методиста Ожогову Евгению Олеговну и старшего кассира
Чикалину Ларису Михайловну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ДСЦД «Ассоль» С/ X .--- / ■—— Н.Н. Тарасова

Утверждено
приложение №1
к приказу МБУ К ДСЦД «Ассоль»
от 28.12.2024 № 167/04-р

График
демонстрации в МБУК ДСЦД «Ассоль» благотворительных киносеансов на

2025 год
№ Дата показа Проведение благотворительных киносеансов

1 23 февраля в честь Дня защитника Отечества
2 8 марта в честь Международного женского дня
3 9 мая в честь Дня Победы советского народа в Великой

Отечественной войне 1941 - 1945 годов
4 1 июня в честь Международного дня защиты детей
5 12 июня в честь Дня России
6 22 июня в честь Дня памяти и скорби
7 28 июня в честь Дня молодёжи
8 22 августа в честь Дня Государственного флага Российской

Федерации
9 23 августа в честь Дня разгрома советскими войсками немецко-

фашистских войск в Курской битве
10 1 сентября в честь Дня знаний
И 1 октября в честь Дня пожилого человека
12 4 ноября в честь Дня народного единства